ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21/GM-UBND         Vĩnh Long, ngày 26 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Theo Thông báo của Chính quyền tỉnh Kampong Speu/Vương quốc Campuchia về

việc đoàn Lãnh đạo tỉnh Kampong Speu đến chúc tết tại tỉnh Vĩnh Long từ ngày 28-

29/01/2024, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi tiếp đoàn đến chúc tết, trân trọng kính mời

đại biểu đến tham dự:

I. Thành phần tham dự, kính mời:

1. Thường trực Tỉnh ủy

2. Thường trực HĐND tỉnh

3. Thường trực UBND tỉnh

4. Đ/c Trần Hoàng Tựu- Nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh-

    Chủ tịch Hội hữu nghị Việt Nam-Campuchia tỉnh Vĩnh Long

5. Đ/c Nguyễn Quốc Dũng- Nguyên Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh-

    Phó Chủ tịch Hội hữu nghị Việt Nam-Campuchia tỉnh Vĩnh Long

6. Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh

7. Lãnh đạo Công an tỉnh

8. Lãnh đạo VP.Tỉnh ủy

9. Lãnh đạo VP.HĐND tỉnh

10. Lãnh đạo VP.UBND tỉnh

11. Lãnh đạo Hội LHPN tỉnh

12. Lãnh đạo Tỉnh đoàn

13. Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư

14. Lãnh đạo Sở Công Thương

15. Lãnh đạo Sở Tài chính

16. Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

17. Lãnh đạo Sở Lao động- Thương binh và Xã hội

18. Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT

19. Lãnh đạo Sở Y tế

20. Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường

21. Lãnh đạo Trường Đại học Cửu Long

22. Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến thương mại tỉnh

23. Báo Vĩnh Long (đưa tin)

24. Đài PT-TH Vĩnh Long (đưa tin)

II. Thời gian và địa điểm: lúc 10h00, ngày 29/01/2024 (Thứ Hai); tại Phòng họp

số 01, Tầng 03, Văn phòng UBND tỉnh (số 88, Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh

Long, tỉnh Vĩnh Long).

Kính mời Quý đại biểu tham dự theo thành phần, địa điểm và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Thành phần mời;
- CVP UBND tỉnh;
- Phòng KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 7.10.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-26T10:24:53+0700